
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulíková@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

Navláčil stavební firma s.r.o. 

Bartošova 5532 

760 01 Zlín 

 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zateplení objektu vrátnice – Nemocnice TGM Hodonín“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace  
Sídlo:   Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín  
IČO:    00226637 
Zastoupený:   MUDr. Věra Dostálová, ředitelka nemocnice 

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 17148 
zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o výběrovém řízení: 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
    Veřejná zakázka malého rozsahu 

Použité zkratky: 
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Vážený účastníku, 

 

dle § 48 odst. 11 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 

organizace, se sídlem Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, IČO: 00226637, zastoupené MUDr. Věrou Dostálovou, 

ředitelkou nemocnice, rozhodl dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ o vyloučení účastníka Navláčil stavební firma s.r.o. 

z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Zateplení objektu vrátnice – Nemocnice 

TGM Hodonín“ 

 

 

 

 

mailto:zakazky@dea.cz


        

  

2 
 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka 

Název účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Sídlo Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČO 25301144 

 

Odůvodnění vyloučení: 

1) V nabídce není doložen výpočet dílčího hodnotící kritéria „Kvalita nabízeného ETICS“ resp. výpočet hodnoty 

ekvivalentu difúzní tloušťky sd pro hlavní skladbu ETICS o tl. EPS 160 mm (pol. č. 16 v soupisu prací), resp. pro 

účely ZD s označením „S01“ v [m] dle PD od izolantu (včetně) až po povrchovou omítku (včetně) v souladu s ČSN 

EN 12086 dle odst. 20.3 zadávací dokumentace. 

V nabídce nejsou doloženy technické listy, prohlášení o vlastnostech ani certifikáty nabízeného zateplovacího 

systému ETICS. Z nabídky tedy není zřejmé, o jaký zateplovací systém ETICS se jedná. 

 

V případě, že účastník do nabídky nepředloží doklady dle odst. 20.3 zadávací dokumentace, bude nabídka vyřazena 

z hodnocení a zadavatelem vyloučena z účasti ve výběrovém řízení v souladu s odst. 20.3 zadávací dokumentace. 

 

2) Referenční stavba „Komplexní úpravy pro úsporu energie“ nebyla poskytnuta v posledních 5 letech a nesplňuje tedy 

požadavky uvedené v odst. 21.4 zadávací dokumentace. Doba realizace této referenční stavby byla 05/2012 až 

09/2012. 

Účastník tedy nesplnil minimální počet referencí pro dílčí hodnotící kritérium „počet provedených staveb (počet 

„referencí“)“ dle odst. 20.2 zadávací dokumentace. Minimální počet bodů – dodavatel nedodá nad rámec požadavku 

odst. 21.4 písm. a) zadávací dokumentace žádnou další referenci = obdrží 3 body. Účastník doložil pouze 2 

reference splňující požadavky dle odst. 21.4 písm. a) zadávací dokumentace.  

 

3) V nabídce nejsou doloženy doklady prokazující splnění kritéria technické kvalifikace obdobně jako dle § 79 odst. 2 

písm. c) a d) ZZVZ a odst. 21.4 písm. b) zadávací dokumentace. V nabídce není doložen seznam techniků a doklady 

prokazující splnění minimálních požadavků na vzdělání a odbornou kvalifikaci hlavního stavbyvedoucího.  

 

4) V nabídce nejsou doloženy doklady prokazující splnění kritéria technické kvalifikace obdobně jako dle § 79 odst. 2 

písm. e) ZZVZ a odst. 21.4 písm. c) zadávací dokumentace. V nabídce není doloženo osvědčení realizátora ETICS k 

nabízenému systému vydáno notifikovanou osobou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

  

3 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy:  

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení musí stěžovatel obdobně jako dle § 242 ZZVZ, 

doručit zadavateli v případě veřejné zakázky, do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka z výběrového 

řízení.  Obdobně jako dle § 246 ZZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

vyloučení účastníka z výběrového řízení obdobně jako dle § 242 ZZVZ, uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější obdobně jako dle § 122 ZZVZ. 

 

Za zadavatele Nemocnice TGM Hodonín  

V Brně dne 9. 11. 2017 

 

 

       …………………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o vyloučení obdobně jako dle § 48 ZZVZ“ 


		2017-11-09T14:50:47+0100
	Ing. Anna Kroulíková




